[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_______________________________________________________________________

Проект

внесен Администрацией

         поселения Кокошкино

 РЕШЕНИЕ

     от  20.10.2016 года  №  ____
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

поселения Кокошкино в городе Москве

от 19.09.2013 г. № 3/3 «О регламенте

Совета депутатов поселения Кокошкино»
     В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации» в связи с утверждением Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного самоуправления  поселения Кокошкино Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
1.Внести в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 19.09.2013 г. № 3/3 «О регламенте Совета депутатов поселения Кокошкино», следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 2  статьи 19 Регламента Совета депутатов слова «, представители средств массовой информации» исключить;
1.2. дополнить статью 19 Регламента Совета депутатов пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1. Аккредитация журналистов средств массовой информации при Совете депутатов осуществляется в порядке, установленном Советом депутатов.».

2. Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене Администрации поселения Кокошкино и разместить на  официальном сайте Администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения  Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино                                                                        М.А. Афонин
PAGE
2